¶ Quomodo autē alteratū est: hoc qñq;
qdē nihil passuz est. neq; alterata ē sub-
stantia. qñq; aut 7 illud. Sed alterās est
p̄ncipiū motus in eo q; augmentat 7
alterat in his mouens qñ 7 ingrediens
gñat vtiq; magis 7 accipiēs illō cōpus.
vbi gr̄a. si ingrediēs fiat vtiq; id sp̄e oz cō-
ruptū eē hoc patiēs 7 mouēs nō in hoc.

¶ Manifestat hoc idē alio mō dīstīngendo de p̄ncipio
alterato dīcens. id quo alteratum est hoc tale p̄ncipiū
alteratū: qñq; quidē nihil est passuum: neq; alterata
est substantia eius. i. vni p̄ncipiū effectiū alterationis
est alterās alteratū vt aīa vegetatiua. aliud alterās al-
teratū vt cibus. iō subdit q; qñq; 7 illud supple qđ al-
terat alterat: alterās ergo p̄mū qđ est p̄ncipiū motus:
vt aīa vegetatiua est in eo qđ auget 7 alterat: s; in his
id est in alteratibus alteratio: iō est mouēs qñ est igre-
diens. iō enī cibus alterat: q; ingrediēt mēbzū: 7 trāsit
in subam eius: q; si cibus eēt accipiēs id corpus. i. reci-
peret formā illius corporis ad qđ trahit. i. si reciperet
formā carnis exis p̄ se: 7 vt ingrediēs ad mēbzū gene-
rare vtiq; magis. i. eēt ibi gñatio magis q; augmētū.
verbi gr̄a. si cibus ingrediēs fiat vtiq; sp̄s. i. accipiat
illā sp̄m 7 illā formā carnis ad quā ingrediēt: 7 h̄ pa-
tiens corruptif: ita q; est mouens nō h. i. nō ad formam
p̄p̄iā: sed mouet ad formā carnis: vel mouens nō in
h̄ q; mouēs p̄ncipale. i. aīa vegetatiua. cū non in h. i. in
cibo: sed in carne. **¶** Notādū ex verbis p̄bi h̄r: q; cuz
duplex sit alterās vni inalteratū aliū alteratū. alterās
inalteratū est in carne nō in cibo: iō caro manet: cibus
aut qđ est alterās alteratū nō manet: 7 tūc supponēda
est rō eius q; caro auget q; manet 7 nō cibus. **¶** Itē
notādū q; accipe aliqd formā carnis pōt itelligi dupl̄
vel p̄ se exis: 7 tūc est gñatio: vel vt cōiunctū alteri: 7
tūc est augmētū. vt infra dīcēt. cibus ḡ accipit formā
carnis: sed accipit eā nō p̄ se existens: sed vt coniungit
mēbzū. iō dīxit p̄s. q; si cibus nō eēt ingrediēs ad cor-
pus qđ est mēbzū 7 accipiet formā ei⁹ magis vtiq; eēt
gñatio q; augmētū. **¶** Itē notādū q; cū cibus ingrediēt
ad mēbzū resoluit in p̄tes subtiles: 7 q; corpus subtile
pōt dīci sp̄s: iō in illa transgressiōe potest dīci factus
sp̄s: iō cuz aliqui textus habeant. si cibus ingrediens
fiat vtiq; spiritus: 7 aliqui habeant. fiat vtiq; species.
si considerentur p̄dicta vtrūq; exponi potest.

¶ Quoniam autē de his quesitum est
sufficienter oz questionis tenta-
re resolutionem inuenire.

¶ Postq; philosophus venatus est p̄ditiones augmē-
ti ingrendo